
UCHWAŁA NR 71/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 19 września 2013 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 j.t.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 j.t.ostatnia zmiana:) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XXIX/190/2012 Rady Powiatu w Białogardzie 
z dnia 21 grudnia 2012 r. - Uchwała budżetowa na rok 2013 Zarząd Powiatu w Białogardzie zmienionej uchwałami 
Nr XXXI/204/2013 z dnia 28 lutego 2013 r., Nr XXXII/209/2013 z dnia 29 marca 2013r. Nr XXXIII/214/2013 
z dnia 26 kwietnia 2013 r. , XXXIV/219/2013 z dnia 24 maja 2013 r., XXXV/224/2013 z dnia 28 czerwca 2013 r., 
Nr XXXV/224/2013 z dnia 28 czerwca 2013r. i Nr XXXVI/228/2013 dnia 30 sierpnia 2013 r. uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się zmian uwzględniających przeniesienia 
dochodów i wydatków, o których mowa w § 1 i 2. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Dział Rozdzia

ł
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 542 130,72 0,00

90095 Pozostała działalność 1 472 130,72 0,00

6287

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 472 130,72 - 1 472 130,72

6617

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 1 472 130,72

56 278 394,56 0,00Razem: 56 278 394,56

1 472 130,72

0,00

1 472 130,72

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały 

Zarządu Nr 71/2013 z dnia 

19.09.2013r.

Po zmianie

1 542 130,72

Uchwalony Strona 2



Dział Rozdzia

ł
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 563 084,00 0,00 563 084,00

71015 Nadzór budowlany 299 284,00 0,00 299 284,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
130 273,00 386,00 130 659,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 - 386,00 15 614,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 882,00 380,00 3 262,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4 730,00 - 80,00 4 650,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
300,00 - 300,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 14 128 350,44 0,00 14 128 350,44

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 348 563,70 0,00 1 348 563,70

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

3 400,00 - 765,00 2 635,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
0,00 765,00 765,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 527 604,36 0,00 5 527 604,36

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
86 815,09 6 000,00 92 815,09

4120 Składki na Fundusz Pracy 62 612,92 - 1 500,00 61 112,92

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
5 000,00 1 500,00 6 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 877,00 - 1 000,00 12 877,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 547,00 - 6 000,00 74 547,00

4260 Zakup energii 181 919,22 - 4 000,00 177 919,22

4300 Zakup usług pozostałych 64 674,00 1 500,00 66 174,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 376,08 1 000,00 5 376,08

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 2 500,00 2 500,00

80130 Szkoły zawodowe 5 391 338,02 0,00 5 391 338,02

4120 Składki na Fundusz Pracy 82 166,42 - 1 500,00 80 666,42

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
5 000,00 1 500,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 151,00 3 600,00 92 751,00

4260 Zakup energii 109 637,89 - 2 000,00 107 637,89

4300 Zakup usług pozostałych 90 328,63 - 4 000,00 86 328,63

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej

1 399,00 600,00 1 999,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 1 800,00 1 800,00

852 Pomoc społeczna 9 465 867,11 0,00 9 465 867,11

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 606 239,69 0,00 4 606 239,69

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

255 783,73 12 336,75 268 120,48

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały 

Zarządu Nr 71/2013 z dnia 

19.09.2013r.

Uchwalony Strona 3



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 540 400,00 - 12 336,75 2 528 063,25

85203 Ośrodki wsparcia 456 000,00 0,00 456 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 867,00 1 094,00 20 961,00

4260 Zakup energii 9 500,00 - 500,00 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 642,00 500,00 1 142,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
10 393,00 - 1 094,00 9 299,00

85204 Rodziny zastępcze 1 973 149,22 0,00 1 973 149,22

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

148 504,20 - 71 454,52 77 049,68

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00 71 454,52 71 454,52

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 546 175,44 0,00 546 175,44

4260 Zakup energii 57 000,00 1 132,00 58 132,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 237,00 - 182,32 5 054,68

4430 Różne opłaty i składki 1 132,00 - 1 132,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
8 751,44 182,32 8 933,76

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 095 987,70 0,00 5 095 987,70

85410 Internaty i bursy szkolne 536 262,48 0,00 536 262,48

4260 Zakup energii 48 390,00 - 6 000,00 42 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 209,77 6 000,00 60 209,77

55 581 479,14 0,00 55 581 479,14Razem:

Uchwalony Strona 4




